PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

PROCESSO SELETIVO 02-2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 02/2016

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
em vigor, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 02/2016, conforme segue.

ACS - PSF JARDIM BOA VISTA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN J DF

1 ROSA MARIA DOS SANTOS 268286279 4343 93,33   33,33 60,00 22/11/1975

2 MICHELA JULIANI PEREIRA 207433872 4032 90,00   30,00 60,00 16/06/1972

3 JOSIANE RENY PEREIRA DA SILVA RIBALDO 15665285 4365 86,67   30,00 56,67 14/05/1965

4 EVERTON CAVAHEIRO SILVA 40373365 4607 86,67   30,00 56,67 25/05/1987

5 AMANDA CAROLINA SANT ANNA MARELLI 403731392 4600 86,67   30,00 56,67 26/04/1988

6 REGINALDO LIMA DA SILVA FILHO 7783476 4573 86,67   30,00 56,67 27/10/1989

7 MAYSA MARCUZZO FIORELLI 461738375 4741 86,67   30,00 56,67 18/05/1990

8 DANIEL EVERTON BOARATO 291187602 4390 83,33   26,67 56,67 20/10/1977

9 JULIANA DOMICIANO GUEDES TOSETTI 224412176 4227 80,00   33,33 46,67 09/06/1975

10 MARIA CAROLINA CANALI 484192267 4143 80,00   33,33 46,67 14/10/1991

11 TAMIRIS BARROS LENCIONE 442385146 4499 80,00   30,00 50,00 09/04/1996

12 LUIZ FABIANO BORGO 403732128 4054 76,67   33,33 43,33 08/06/1988

13 CLAUDIO NOEL DE TONI JUNIOR 332195740 4630 76,67   26,67 50,00 25/10/1980

14 ANA CAROLINA RAMOS LOPES 432769602 4072 73,33   26,67 46,67 17/07/1984

15 JOSÉ ROBERTO MALANDRINO FILHO 255224540 4099 73,33   23,33 50,00 27/09/1975

16 PATRICIA FABIANA A DOS SANTOS BARBUIO 484192395 4640 73,33   23,33 50,00 19/08/1992

17 WASHINGTON GONÇALVES JORDÃO 21506061 4398 70,00   30,00 40,00 06/11/1972

18 GABRIELA CAROLINA PAVANI 497546164 4461 70,00   30,00 40,00 30/12/1995

19 RICARDO HENRIQUE JORGE MONTEIRO 476813311 4512 70,00   23,33 46,67 16/09/1990

20 FRANCIELLEN THAÍS BUENO AYRES 484454754 4228 66,67   30,00 36,67 05/07/1992

21 SILVIA LUZIA ALVES DOS SANTOS 17941172 4096 66,67   26,67 40,00 18/12/1967

22 NILTON CARLOS ZANARDO 328173836 4051 66,67   26,67 40,00 15/08/1980

23 BIANCA CARNIELLI FIORELLI 99461500 4124 66,67   26,67 40,00 28/03/1988

24 JOÃO PEDRO ALVES ONELI 502181679 4022 66,67   26,67 40,00 23/06/1997

25 STÉFANI NACA MODA 484453543 4136 66,67   20,00 46,67 03/04/1992

26 DEBORA SEBASTIANA CAMPOS BONETTI 432771165 4843 63,33   33,33 30,00 04/04/1983

27 ALDINE APARECIDA BONVECHIO MACCA 460700352 4807 63,33   30,00 33,33 03/05/1989

28 ISABELA MAIA CLEMENTE 495768522 4519 63,33   30,00 33,33 10/01/1994

29 GABRIELA CAROLINA ÁLVARES 448155230 4119 63,33   30,00 33,33 24/09/1996

30 GELCINEA APARECIDA NAZÁRIO TOFANIN 282990550 4330 63,33   26,67 36,67 06/04/1995

31 ADRIANA ALVES DA SILVA 271611686 4335 63,33   23,33 40,00 24/11/1976

32 RAFAEL SINTONI 271961582 4183 60,00   33,33 26,67 12/06/1975

33 CAMILA BRAGA TERASSI 488634167 4007 60,00   33,33 26,67 19/11/1992

34 ROSSIVANE GONÇALVES SCORDAMAIA 224609531 4127 60,00   30,00 30,00 24/12/1965

35 GERALDA FERNANDA DE OLIVEIRA 188948272 4092 60,00   30,00 30,00 14/09/1966

36 MARINA MARCUZZO CAMILO MERENCIANO 484625172 4746 60,00   30,00 30,00 21/07/1992

37 ERIKA DE CASSIA PUPO CORNACCHIA 261500752 4642 60,00   26,67 33,33 17/12/1975

38 TATIANA TERRA DE AZEVEDO MARSICANO 443223725 4486 60,00   23,33 36,67 04/02/1984

39 ANTONIO CLEMENTE SAMOGIN JUNIOR 22461549X 4737 60,00   23,33 36,67 14/07/1984

40 ADRIÉLLI LIDIANI MION 456193509 4615 60,00   23,33 36,67 25/08/1987

41 ANA CAROLINA DUTRA 461753947 4277 60,00   20,00 40,00 11/11/1989

42 LUCAS ARANDA DELSIN 497318362 4293 60,00   20,00 40,00 17/08/1994

43 FRANCISLAINE INA TORDATO 339112979 4804 56,67   33,33 23,33 01/07/1981

44 MARTA PERON PEDROSO ALVES DOS SANTOS 250415550 4345 56,67   30,00 26,67 10/04/1975

45 ALESSANDRA ALVES ONELI 268174519 4023 56,67   30,00 26,67 06/10/1975

46 LEONARDO AUGUSTO PREBILL 488850058 4291 56,67   30,00 26,67 21/05/1993

47 DORALICE OSCAR BRAZ 239700685 4709 56,67   26,67 30,00 15/09/1970

48 ALINE ARRUDA DA SILVA 419409063 4484 56,67   23,33 33,33 15/09/1983

49 FABRÍCIO TAVARES DA SILVA 495741991 4435 56,67   20,00 36,67 07/02/1994

50 LETICIA AURELIANO DA SILVA MESSIAS 446264787 4623 53,33   33,33 20,00 08/03/1989

51 LORENA BARBOSA DE OLIVEIRA LEME 378867490 4588 53,33   30,00 23,33 05/09/1991

52 MARIA ALICE CREMA 20198800 4241 53,33   26,67 26,67 21/07/1970

53 MIRTES PERON PEDROSO DA CRUZ 271864849 4577 53,33   26,67 26,67 22/01/1977

54 ISABELLA HIDEKO PADUA YABU 287450156 4071 53,33   26,67 26,67 28/06/1982

55 MARIA CAROLINA BUENO AYRES 462697460 4620 53,33   26,67 26,67 24/09/1989

56 THAÍS OCTAVIANO ROVIERO 452822233 4796 53,33   26,67 26,67 23/04/1996

57 MARIA CRISTINA DA SILVA BARBOS 19985301 4716 53,33   20,00 33,33 20/02/1967

58 CAMILA GONÇALVES DANIELATO CARNIELLI 432176548 4780 53,33   20,00 33,33 17/03/1985

59 MARIA RITA ZERBATO 403732943 4292 53,33   20,00 33,33 23/07/1986

60 JAMILLE FELIPPE 495755758 4434 53,33   16,67 36,67 29/04/1994

61 CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 430147156 4413 50,00   33,33 16,67 06/06/1984

62 JACQUELINE FELIPPE 461760915 4852 50,00   30,00 20,00 13/08/1989

63 KAREN CRISTIANE DA SILVA 481292755 4173 50,00   30,00 20,00 11/06/1992

64 JACQUELINE PEDROSO BERNARDO 497371005 4184 50,00   30,00 20,00 13/05/1995

65 VALÉRIA CRISTIANE GOMES 214082131 4101 50,00   26,67 23,33 18/04/1972

66 CAIKY AUGUSTO COMINCIOLI 497438719 4095 50,00   26,67 23,33 04/08/1994

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

PROCESSO SELETIVO 02-2016

ACS - PSF JARDIM BOA VISTA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN J DF

67 LEIDE DA PENHA LENCIONE LOPES SILVA 336149700 4270 50,00   23,33 26,67 20/11/1978

68 VITOR AUGUSTO DALBELLO MATOS 461762444 4197 50,00   23,33 26,67 29/01/1990

69 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 488679928 4172 50,00   23,33 26,67 14/07/1993

70 ISRAEL LUCAS UTINETTI EVANGELISTA 52040726x 4378 50,00   23,33 26,67 25/12/1997

71 DELBER LAZARO PIMENTEL HOLANDA 201858824 4379 50,00   20,00 30,00 27/10/1968

72 SUELI RINQUE 303267215 4236 50,00   20,00 30,00 25/06/1978

73 JANAINA APARECIDA BANDEIRA DE SOUZA 306651427 4735 50,00   20,00 30,00 22/04/1983

74 JÉSSICA TACÃO DOS SANTOS 446244738 4273 50,00   20,00 30,00 10/04/1989

75 RAYANE FELICIANO 45131730 4472 50,00   20,00 30,00 13/01/1995

76 LÍDIA MANUELI MARQUES 425833872 4496 46,67   33,33 13,33 27/09/1997

77 CLAUDIA BELTRAME 278820840 4521 46,67   26,67 20,00 28/02/1981

78 ÉVELIN MAÍRA ALVES ROCHA ANDRIOLI 413481128 4745 46,67   26,67 20,00 14/06/1985

79 GILBER ZANCHETA 257611393 4000 46,67   23,33 23,33 24/06/1975

80 ADRIANO ALESSANDRO FERRASSINI 271865775 4015 46,67   23,33 23,33 14/09/1976

81 LUCINEIDI APARECIDA OSCAR 450387720 4191 46,67   23,33 23,33 05/09/1979

82 MARIA CAROLINA FOGARI 446265184 4660 46,67   23,33 23,33 01/10/1988   S

83 ANGRA CRISTINA PIZETA 44626460X 4666 46,67   23,33 23,33 20/01/1989

84 SILVANA DE ALMEIDA 13715947x 4212 46,67   20,00 26,67 12/08/1959

85 GEISELA GABRIELA NOGUEIRA 49743667x 4694 46,67   20,00 26,67 02/05/1995

86 HELEN FERNANDA MARTARELLO SGUERRA 497347374 4483 46,67   20,00 26,67 08/02/1996

87 CLEONICE BRAZ 265026775 4711 46,67   16,67 30,00 02/07/1972

88 FABRÍCIA ALVARES 497244482 4142 46,67   13,33 33,33 24/07/1996

89 ANA CAROLINA MENON NASCIMENTO 432171526 4108 43,33   26,67 16,67 24/05/1987

90 LAÍS TAVARES DA CUNHA 451189164 4115 43,33   26,67 16,67 15/04/1996

91 ANGELA MARIA MARTARELLO 265027718 4306 43,33   23,33 20,00 13/11/1974

92 VIVIAM CRISTINA FERNANDES DE SOUZA 440322984 4272 43,33   23,33 20,00 08/09/1980

93 BEATRIZ LEME TEZOLIN 427504971 4756 43,33   23,33 20,00 11/05/1997

94 ARIADNE OSCAR DO NASCIMENTO 563520905 4188 43,33   23,33 20,00 04/12/1997

95 ALESSANDRA APARECIDA DIAS BORGO 224615476 4659 43,33   20,00 23,33 01/05/1972

96 EMILENE MARTINS ROBERTO 476818357 4448 43,33   20,00 23,33 09/04/1991

97 VANESSA APARECIDA DIAS 495707909 4824 43,33   20,00 23,33 14/07/1994

98 MERLIHAN SOARES ODRIGUES 406658092 4403 43,33   16,67 26,67 08/11/1983

99 RENATA ANTUNES 320257459 4794 43,33   13,33 30,00 26/05/1976

100 TATIANA CARLA DA SILVA FEITOSA 2719588844 4038 40,00   30,00 10,00 24/10/1975

101 AIMÉE DOS SANTOS ESTRELA SILVA CATAI 271864333 4770 40,00   30,00 10,00 22/03/1979

102 RITA DE CASSIA DA SILVA COMINCIOLI 19984568 4097 40,00   26,67 13,33 27/10/1970

103 MISAEL DOS SANTOS 427496615 4176 40,00   26,67 13,33 05/04/1997

104 MARCIA DOS REIS GONÇALVES 204953TO 4456 40,00   23,33 16,67 07/02/1970

105 LUCAS BEGNAMI 442840433 4771 40,00   23,33 16,67 01/11/1996

106 REINALDO CASTELLEIRA 15929774 4133 40,00   20,00 20,00 25/05/1964

107 SÔNIA REGINA FERNANDES 352604372 4126 40,00   20,00 20,00 15/06/1983

108 GABRIEL LUIGI DE OLIVEIRA D'ANTONI 474862306 4514 40,00   20,00 20,00 03/05/1991

109 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA 49719875 4147 40,00   20,00 20,00 26/11/1994

110 JENNIFER PALOMA RAMOS GOMES 497549980 4549 40,00   20,00 20,00 24/07/1995

111 APARECIDA DE FATIMA CANALLI 14823533 4821 40,00   16,67 23,33 13/04/1962

112 JESÂNIA GONÇALVES DO PRADO FERREIRA 420606518 4262 36,67   30,00 6,67 26/06/1986

113 JOICE CASSIA DELEO 403732827 4154 36,67   30,00 6,67 30/10/1986

114 SILMARA DE FÁTIMA CANALLI AGUILAR 19821224 4683 36,67   23,33 13,33 19/07/1969

115 LUCIENE BENEDITA ROSA FIGUEIREDO 298555840 4058 36,67   23,33 13,33 25/03/1974

116 JOSÉ JERONIMO FERNANDO CAMILO BORGES 334068460 4216 36,67   23,33 13,33 25/03/1979

117 MARIA VANESSA FERNANDES DE SOUSA 334067017 4005 36,67   23,33 13,33 18/05/1981

118 DANIELA LUCIANA BEVILACQUA FERRONATO 430146553 4732 36,67   23,33 13,33 11/09/1985

119 ANA LUCIA BELLO 18072431 4665 36,67   20,00 16,67 17/10/1968

120 LIVIA MARIA CARVALHO DA SILVIA 406155343 4137 36,67   20,00 16,67 22/11/1987

121 LÍVIA MARIA RUBINATO 488638586 4121 36,67   20,00 16,67 19/05/1993

122 SANDRA CRISTINA ALVES PEREIRA 262780185 4557 36,67   16,67 20,00 11/02/1974

123 CÉSAR RICARDO GALAN 266504796 4437 36,67   16,67 20,00 03/04/1977

124 EDIMARA ALINE THOMAZI CAMILO 187440621 4628 36,67   13,33 23,33 22/11/1969

125 MICHELE CIVITANOVA DOS SANTOS 12789100 4608 36,67   13,33 23,33 09/09/1982

126 VINICIUS BOLIS MANTELLO 442246985 4776 36,67   13,33 23,33 14/08/1996

127 FABIANA DE CÁSSIA SERAFIM MENEZES 432171708 4145 33,33   26,67 6,67 22/09/1986

128 KEROLIN LEME FERNANDES DA SILVA 403732098 4169 33,33   26,67 6,67 11/06/1988

129 DAIANA APARECIDA BUSSI RODRIGUES 495703199 4504 33,33   26,67 6,67 28/01/1993

130 ANA CAROLINA DA CUNHA 30547808x 4675 33,33   23,33 10,00 28/04/1981

131 JOSÉ APARECIDO TOGA 453765014 4782 33,33   23,33 10,00 08/01/1983

132 LUCIMARA DONIZETTI OSCAR CEZARIO 340807349 4186 33,33   20,00 13,33 10/01/1978

133 NATALIA CRISTINA BANDEIRA DE S RODRIGUES 306651415 4734 33,33   20,00 13,33 18/11/1984

134 FERNANDA DANIELI OLIVA 460535122 4082 33,33   20,00 13,33 02/11/1988

135 RUTH TAVARES DA SILVA CUNHA 246293524 4111 33,33   10,00 23,33 16/09/1973

136 FABIANA ALMEIDA DOS SANTOS MENDES 1147941700 4106 30,00   20,00 10,00 29/12/1980

137 BIANCA REZENDE ZANIRATO GARCIA 388980977 4205 30,00   20,00 10,00 29/06/1996

138 ALEXANDRE BIE DE LIRA 30365997 4767 30,00   13,33 16,67 08/08/1976

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

PROCESSO SELETIVO 02-2016

ACS - PSF JARDIM BOA VISTA I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN J DF

139 CARLA REGINA OTAVIANO 298555797 4029 30,00   13,33 16,67 26/03/1979

140 MATHEUS ANDRADE DE REZENDE 432767733 4125 30,00   13,33 16,67 10/01/1985

141 LUANA MACHADO 446264477 4548 30,00   13,33 16,67 03/11/1988

142 ADRIANA DE CÁSSIA G DOS SANTOS DO CARMO 266505120 4363 30,00   10,00 20,00 21/01/1976

143 DAYANE HELENA DE SOUZA LEITE 32817368x 4059 26,67   16,67 10,00 20/03/1980

144 ANDRESA CRISTIANE JARDIM TOGA 358946967 4469 23,33   13,33 10,00 25/05/1977

145 IVANETE ALVES DA COSTA 370174094 4652 23,33   13,33 10,00 23/05/1985

ACS - SANTA CRUZ DA ESTRELA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN J DF

1 CLEIDE APARECIDA CUSTÓDIO CARLOS 223669763 4470 60,00   23,33 36,67 05/10/1969

2 MAIRON DAVID DELA LIBERA 489704360 4074 56,67   26,67 30,00 09/04/1993

3 LUCIELE APARECIDA CUSTÓDIO FREITAS 402954531 4769 53,33   30,00 23,33 05/12/1984

4 ANA PAULA BEAL 1056202912 4222 53,33   26,67 26,67 12/03/1974

5 HANNA MALKA INDAIARA SILVA 406658067 4157 53,33   26,67 26,67 13/08/1984

6 THALIA GABRIELA DA SILVA 451617149 4279 50,00   26,67 23,33 24/06/1997

7 CÁSSIA RENATA GONÇALVES DE C OLIVEIRA 406658183 4704 50,00   20,00 30,00 28/04/1985

8 EVLYN SUELEN SIMÕES 45413373X 4207 43,33   30,00 13,33 03/07/1996

9 ANTÔNIA MARCELINA BUENO DA SILVA 47691576 4265 43,33   26,67 16,67 20/04/1991

10 GABRIELA FERNANDES REZENDE BELTRAME 521903440 4372 43,33   23,33 20,00 25/12/1997

11 ALAN REGER BELTRAME 451566592 4373 36,67   13,33 23,33 28/02/1997

LEGENDA: LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos /
POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DATA NASC = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do
Júri / DF = Pessoas com Deficiência

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

ACS - PSF JARDIM BOA VISTA I DESEMPATE

CL DF NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN J DF

1 MARIA CAROLINA FOGARI 446265184 4660 46,67   23,33 23,33 01/10/1988   S

LEGENDA: LEGENDA: CL DF = Classificação dos candidatos às vagas reservadas às pessoas com deficiência/ NF = NOTA FINAL / I = Idoso /
POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DATA NASC =
Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Pessoas com Deficiência

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção da função, a área de abrangência, o número de inscrição e telefone,
dirigido à Comissão do Processo Seletivo e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura
Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, localizado na Rua Victor Meirelles, nº 89 – Centro – Santa Rita do Passa
Quatro, das 8h às 11h e das 13h às 17h. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do
fato.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 26 de agosto de 2016.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP